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Sektori 1 Persanelit t& QKUK-sé, publikon kété:
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Vlerésimi i kandidatéve né Testin me shkrim do t€ realizohet pér pozitén Drejtor i Klinikave, Shérbimeve dhe
Instituteve sipas konkursit publik me nr.2751 t& datés 19.03.2026, do t& mbahet me daté 15.05.2026 (dité e premte)
duke filluar nga ora 13:00 né sallén ¢ Amfiteatrit né Klinikén e Obstetrikés dhe Gjinekologjisé t& QKUK -sé.
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